
WEWE BWANA NGUVU ZANGU

5

14/10/2020 1230Hrs
GOLDEN J.SIMKONDA

USHIRIKA - MBOGWE

9

12

14

17





 





  

  

  






 

 
 

   
  

  



  

   

 











 


  


 




 











 

 

  

     












 






  












 

 








 


   

  

  

  

  




 
























 

 
  




 




 





 

  

 

  

  

   

 



























































6
8

6
8





































































 



























































 



 

We we Bwa na ngu vu ya ngu na ku pe nda sa na

we we Bwa

1.We we Bwa

Bwa na ni

na ngu

na

vu ya

ngu vu za

ja ba li la ngu

2.Mu ngu wa

nga o ya

ngu mwa mba wa

ngu na ngo me

ngu na

ngu

ku pe nda

na ku ndape

na bo ma la

sa

sa na

na.

ngu.

ngu ni na ye

ya wo ko vu wa

m mbiki li a

ngu.

Changamka kiasi
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ta3.Ni Bwatamwi na staa

vyohi tani o ko ka

lihi ye ku fisi wa

na a idu za ngu
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